Porto Ferrei ra

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 705/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo, que sejam feitas limpeza e varrição na UBS da Vila Maria e
no seu entorno, bem como da Praça da Bíblia.

Plenário Syrio Ignatios, 05 de outubro de 2017.

4
ato ires da Rosa

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

~EALlZADA ~M: (fê,~QQ!J
DESP.ACHO .Of . _,_+-__

1" SECRET

ZOSECRETÁRIO' -E:~~~_i!iii~::::::::~-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: cama(aportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br .